Протокол вскрытия конвертов № 285/МР  от 17.02.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№ 285/МР
	17.02.2012

г. Благовещенск

Предмет закупки:
Право заключения договора на поставку продукции: Траверсы для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети».

Закупка № 438 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 1,2 «Материалы ремонта» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 31.01.2012 г. № 69.
Плановая стоимость: 860 000,00 рублей без НДС.
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:
Председатель комиссии:

Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Заместитель председателя:

Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК».
Члены Закупочной комиссии:

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Машкина О.П. - начальник ОМТС ОАО «ДРСК».
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Курганов К.В. –  инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Курганова К.В. – инженера 2 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Закупочной комиссии.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытый запрос предложений было представлено 3 (три) Предложения в электронный адрес секретаря Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: 16:00 часов местного времени 16.02.2012г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, зал совещаний, 1 этаж.

	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО «ЮИК» г. Южноуральск
	779 896,83 руб. (с учетом НДС) (660 929,52 без учета НДС)
Существенные условия:
Предложение действительно до 16.05.2012г.

	2
	ООО «ЛЭП Металлоконструкций» г. Екатеринбург
	680 123,49 руб. (с учетом НДС) (576 375,84 без учета НДС)
Существенные условия:
Предложение действительно до 15.04.2012г.

	3
	ООО «СибПромСвязь» г. Барабинск
	707 195,15 руб. (с учетом НДС) (599 317,92 без учета НДС)
Существенные условия:
Срок поставки: до 15.05.2012г.
Условия оплаты: предоплата 30%, остальная сумма в течение 30 дней после получения продукции на склад Грузополучателя.
Гарантийный срок: 5 лет.

Предложение действительно до 17.04.2012г.

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	4

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	-

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель комиссии:

	Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК»
	______________________________

	Заместитель председателя комиссии:

	Коржов Сергей Алексеевич, директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены комиссии:

	Моторина Ольга Александровна,  начальник ОКЗ  ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Машкина Ольга Петровна, начальник отдела МТО ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Курганов Константин Валентинович, инженер 2 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2